๒๒๕,๒๓๕๔ และ ๒๓๕๙ ด้านซ้ายทางและขวาทาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เหมาทำการตัดหญ้าลาดข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๒๒๕,๒๓๕๔ และ ๒๓๕๙ ด้านซ้ายทางและขวา

ทาง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธาดา ไฮเวย์ ซัพพลาย (ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๕,๓๕๐.๕๐ บาท (เก้าหมื่นห้าพันสามร้อยห้าสิบบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ